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Cabluri de putere de joasa tensiune (0.6/1 kV) 

Cablu cu conductor din cupru, cu izolatie si manta din PVC

HALLEY CABLES, Str. Siderurgistilor, nr. 9, 800364, Galati, Romania                 HALLEY CABLES si logo-ul HALLEY CABLES sunt marci inregistrate ale HALLEY CABLES SRL. 
Valorile de mai sus corespund specificatiilor producatorului               Tel. +40 236 319 000 Fax. +40 236 319 085      Creat de catre HALLEY CABLES SRL   August 2012    
si pot varia conform standardului.

Constructie: 
Conductor   : cupru, clasa 1, iar de la 25 mm² clasa 2. 
Izolatie    : PVC DIV 4. 
Manta    : PVC DMV 5. 
Culoare manta   : negru. 
Rezistent la UV   : da. 

  
Date tehnice si teste: 
Tensiune nominala Uo/U  : 0.6/1 kV.  
Tensiune de functionare maxima  
permisa in sisteme trifazate  : 1,2 kV.  
Tensiune de test   : 4 kV.  
Temperatura maxima la conductor : 70° C. 
Temp. max. de functionare, fix : 70° C. 
Temp. max in timp ce este  
miscat/instalat   : -5° ... +70° C. 

  
Standarde: 
Cablu   : VDE 0276 (HD 603). 
Identificare conductorilor : VDE 0293 (HD 308). 
Conductor  : DIN EN 60228. 
Rezistenta la flacari : VDE 0482-332-1-2 / IEC 60332-1. 
  

Aplicatii:  
Acest cablu pentru distributia puterii este potrivit pentru aplicatii statice exterioare (cu protectie impotriva radiatiilor UV) si poate 
fi montat in pamant, conducte, apa, ciment; poate fi folosit in conditii unde nu sunt intalnite tensiuni mecanice si forte de tractiune 
puternice. Este utilizat foarte des in statii de transformare, centrale electrice, instalatii industriale, retele metropolitane, dispozitive 
de semnalizare in industrie, trafic si alte aplicatii similare. Adancimea minima obisnuita de instalare este de 0.6 m, dar ar trebui sa 
fie de minim 0.8 m cand este instalat sub drumuri. In beton ar trebui sa fie ingropat la o temperatura sub cea maxima admisa 
pentru functionare de +70° C, conform standardului VDE standard HD 603/VDE 0276-603 pentru cablurile cu izolatie din PVC 
cu privire la ingroparea directa. Cand este scufundat in apa, cablul nu ar trebui sa stea mai mult de 2 saptamani consecutiv, 
adancimea maxima de scufundare fiind de 10 metri; este recomandat sa fie instalat numai in ape statatoare fara trafic maritim.

Identificarea conductorilor:

Nr. conductori Cu conductor de protectie Fara conductor de protectie
1 verde-galben negru
2 - albastru, maro
3 verde-galben, albastru, maro maro, negru, gri
4 verde-galben, maro, negru, gri albastru, maro, negru, gri
5 verde-galben, albastru, maro, negru, gri albastru, maro, negru, gri, negru

>5
Conductori negri cu cifre albe sau 

galbene, conductorul v/g fiind plasat pe 
stratul exterior al conductorilor rasuciti

Conductori negri cu cifre albe sau 
galbene
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Cabluri de putere de joasa tensiune (0.6/1 kV) 

Cablu cu conductor din cupru, cu izolatie si manta din PVC

HALLEY CABLES, Str. Siderurgistilor, nr. 9, 800364, Galati, Romania                 HALLEY CABLES si logo-ul HALLEY CABLES sunt marci inregistrate ale HALLEY CABLES SRL. 
Valorile de mai sus corespund specificatiilor producatorului               Tel. +40 236 319 000 Fax. +40 236 319 085      Creat de catre HALLEY CABLES SRL   August 2012    
si pot varia conform standardului.

DIMENSIUNI - NYY-J

Dimensiuni
Rl 

Ω/km
Wi 
mm

Ibl 
A

Ibe 
A

Ik 
kA    

   Lb 
mH/km

Rbv 
mm

Wm 
mm

DA 
mm

Fzv  
N      

 Cu 
kg/km

G 
kg

 01X4 SW RE 4,61 1 0,46 0,459 136,5 1,8 9,1 200 38 110
 01X6 SW RE 3,08 1 0,69 0,431 142,5 1,8 9,5 300 58 130

 01X10 SW RE 1,83 1 1,15 0,399 153 1,8 10,2 500 96 180
 01X16 SW RE 1,15 1 1,84 0,371 168 1,8 11,2 800 154 240
 01X25 SW RM 0,727 1,2 2,87 0,35 183 1,8 12,2 1250 240 350
 01X35 SW RM 0,524 1,2 4,02 0,333 198 1,8 13,2 1750 336 460
 01X50 SW RMv 0,387 1,4 5,75 0,325 231 1,8 15,4 2500 480 600
 01X70 SW RMv 0,268 1,4 8,05 0,309 246 1,8 16,4 3500 672 800
 01X95 SW RMv 0,193 1,6 10,9 0,302 277,5 1,8 18,5 4750 912 1100

 01X120 SW RMv 0,153 1,6 13,8 0,294 307,5 1,8 20,5 6000 1152 1350
 01X150 SW RMv 0,124 1,8 17,2 0,29 337,5 1,8 22,5 7500 1440 1650
 01X185 SW RMv 0,0991 2 21,3 0,287 369 1,8 24,6 9250 1776 2000
 01X240 SW RMv 0,0754 2,2 27,6 0,281 414 1,8 27,6 12000 2304 2600
 01X300 SW RMv 0,0601 2,4 34,5 0,279 445,5 1,9 29,7 15000 2880 3200
 01X400 SW RMv 0,047 2,6 41,2 0,275 507 2 33,8 20000 3840 4100
 03X1,5 SW RE 12,1 0,8 19 27 0,17 0,343 134,4 1,8 11,2 225 43 190
 03X2,5 SW RE 7,41 0,8 25 36 0,29 0,317 146,4 1,8 12,2 375 72 240
 03X4 SW RE 4,61 1 34 47 0,46 0,316 170,4 1,8 14,2 600 115 330
 03X6 SW RE 3,08 1 43 59 0,69 0,298 182,4 1,8 15,2 900 173 420

 03X10 SW RE 1,83 1 59 79 1,15 0,278 207,6 1,8 17,3 1500 288 580
 03X16 SW RE 1,15 1 79 103 1,84 0,262 231,6 1,8 19,3 2400 461 810
 03X25 SW RM 0,727 1,2 106 133 2,87 0,257 294 1,8 24,5 3750 720 1300
 03X35 SW SM 0,524 1,2 129 159 4,02 0,248 271,2 1,8 22,6 5250 1008 1400
 03X50 SW SMv 0,387 1,4 157 188 5,75 0,247 307,2 1,8 25,6 7500 1440 1800
 03X70 SW SMv 0,268 1,4 199 232 8,05 0,238 356,4 2 29,7 10500 2016 2400
 03X95 SW SMv 0,193 1,6 246 280 10,9 0,238 405,6 2,1 33,8 14250 2736 3300

 03X120 SW SMv 0,153 1,6 285 318 13,8 0,233 429,6 2,2 35,8 18000 3456 4000
 03X150 SW SMv 0,124 1,8 326 359 17,2 0,233 477,6 2,3 39,8 22500 4320 4900
 03X185 SW SMv 0,0991 2 374 406 21,3 0,233 552 2,5 46 27750 5328 6500
 03X240 SW SMv 0,0754 2,2 445 473 27,6 0,231 612 2,7 51 36000 6912 8300

 03X16/10 SW RE 1,15 1 79 103 1,84 0,262 255 1,8 21,2 2900 557 1030
 03X25/16 SW RM 0,727 1,2 106 133 2,87 0,257 294 1,8 24,5 4550 874 1500
 03X35/16 SW SM 0,524 1,2 129 159 4,02 0,248 294 1,8 24,5 6050 1162 1700
 03X50/25 SW SMv 0,387 1,4 157 188 5,75 0,247 344,4 1,9 28,7 8750 1680 2300
 03X70/35 SW SMv 0,268 1,4 199 232 8,05 0,238 380,4 2 31,7 12250 2352 2800
 03X95/50 SW SMv 0,193 1,6 246 280 10,9 0,238 453,6 2,2 37,8 16750 3216 3800

 03X120/70 SW SMv 0,153 1,6 285 318 13,8 0,233 492 2,3 41 21500 4128 4700
 03X150/70 SW SMv 0,124 1,8 326 359 17,2 0,233 540 2,4 45 26000 4992 5600
 03X185/95 SW SMv 0,0991 2 374 406 21,3 0,233 600 2,6 50 30250 6240 7400

 03X240/120 SW SMv 0,0754 2,2 445 473 27,6 0,231 684 2,8 57 42000 8064 9600
 03X300/150 SW SMv 0,0601 2,4 511 535 34,5 0,231 768 2,9 64 52500 10080 11200

 04X1,5 SW RE 12,1 0,8 19 27 0,17 0,366 146,4 1,8 12,2 300 58 220
 04X2,5 SW RE 7,41 0,8 25 36 0,29 0,34 158,4 1,8 13,2 500 96 290
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Cabluri de putere de joasa tensiune (0.6/1 kV) 

Cablu cu conductor din cupru, cu izolatie si manta din PVC

HALLEY CABLES, Str. Siderurgistilor, nr. 9, 800364, Galati, Romania                 HALLEY CABLES si logo-ul HALLEY CABLES sunt marci inregistrate ale HALLEY CABLES SRL. 
Valorile de mai sus corespund specificatiilor producatorului               Tel. +40 236 319 000 Fax. +40 236 319 085      Creat de catre HALLEY CABLES SRL   August 2012    
si pot varia conform standardului.

DIMENSIUNI - NYY-J/-O
Dimensiuni

Rl 
Ω/km

Wi 
mm

Ibl 
A

Ibe 
A

Ik 
kA    

   Lb 
mH/km

Rbv 
mm

Wm 
mm

DA 
mm

Fzv  
N       

 Cu 
kg/km

G 
kg

 04X4 SW RE 4,61 1 34 47 0,46 0,339 183,6 1,8 15,3 800 154 400
 04X6 SW RE 3,08 1 43 59 0,69 0,321 195,6 1,8 16,3 1200 230 510

 04X10 SW RE 1,83 1 59 79 1,15 0,301 219,6 1,8 18,3 2000 384 720
 04X16 SW RE 1,15 1 79 103 1,84 0,285 256,8 1,8 21,4 3200 614 1050

 04X16/RM SW RM 1,15 1 79 103 1,84 0,285 257 1,8 21,4 3200 614 1050
 04X25 SW RM 0,727 1,2 106 133 2,87 0,28 306 1,8 25,5 5000 960 1600
 04X35 SW SM 0,524 1,2 129 159 4,02 0,271 332,4 1,8 27,7 7000 1344 1750
 04X50 SW SMv 0,387 1,4 157 188 5,75 0,27 357,6 1,9 29,8 10000 1920 2300
 04X70 SW SMv 0,268 1,4 199 232 8,05 0,262 405,6 2,1 33,8 14000 2688 3100
 04X95 SW SMv 0,193 1,6 246 280 10,9 0,261 466,8 2,2 38,9 19000 3648 4200

 04X120 SW SMv 0,153 1,6 285 318 13,8 0,256 504 2,4 42 24000 4608 5200
 04X150 SW SMv 0,124 1,8 326 359 17,2 0,256 564 2,5 47 30000 5760 6400
 04X185 SW SMv 0,0991 2 374 406 21,3 0,256 624 2,7 52 37000 7104 8050
 04X240 SW SMv 0,0754 2,2 445 473 27,6 0,254 696 2,9 58 48000 9216 11000
 04X300 SW SMv 0,0601 2,4 511 535 34,5 0,254 748 3 62,4 60000 11520 13127
 05X1,5 SW RE 12,1 0,8 19 27 0,17 0,375 158,4 1,8 13,2 375 72 270
 05X2,5 SW RE 7,41 0,8 25 36 0,29 0,349 170,4 1,8 14,2 625 120 350
 05X4 SW RE 4,61 1 34 47 0,46 0,348 195,6 1,8 16,3 1000 192 480
 05X6 SW RE 3,08 1 43 59 0,69 0,33 219,6 1,8 18,3 1500 288 610

 05X10 SW RE 1,83 1 59 79 1,15 0,31 244,8 1,8 20,4 2500 480 880
 05X16 SW RE 1,15 1 79 103 1,84 0,294 268,8 1,8 22,4 4000 768 1250
 05X25 SW RM 0,727 1,2 106 133 2,87 0,289 330 1,8 27,5 6250 1200 1950
 05X35 SW RM 0,524 1,2 129 159 4,02 0,285 403,2 1,8 33,6 8750 1680 2400
 05X50 SW RMv 0,387 1,4 157 188 5,75 0,28 480 1,8 40 12500 2400 3500
 05X70 SW RMv 0,268 1,4 199 232 8,05 0,275 508,8 2,1 42,4 17500 3360 4450
 05X95 SW RMv 0,193 1,6 246 280 10,9 0,273 592,8 2,1 50 23750 4560 6134

 05X120 SW RMv 0,153 1,6 285 318 13,8 0,27 615,6 2,4 51,3 30000 5760 7483
NYY-O 01X1,5 SW RE 12,1 0,8 19 27 0,17 105 1,8 7 75 14,4 63
NYY-O 01X2,5 SW RE 7,41 0,8 28 39 0,29 119 1,8 7,9 125 24 105

 01X4 SW RE 4,61 1 37 50 0,46 0,459 137 1,8 9,1 200 38 110
 01X6 SW RE 3,08 1 47 62 0,69 0,431 142,5 1,8 9,5 300 58 130

 01X10 SW RE 1,83 1 64 83 1,15 0,399 153 1,8 10,2 500 96 180
 01X16 SW RE 1,15 1 84 107 1,84 0,371 168 1,8 11,2 800 154 240
 01X25 SW RM 0,727 1,2 114 138 2,87 0,35 183 1,8 12,2 1250 240 350
 01X35 SW RM 0,524 1,2 139 164 4,02 0,333 198 1,8 13,2 1750 336 460
 01X50 SW RMv 0,387 1,4 169 195 5,75 0,325 231 1,8 15,4 2500 480 600
 01X70 SW RMv 0,268 4,4 213 238 8,05 0,309 246 1,8 16,4 3500 672 800
 01X95 SW RMv 0,193 1,6 264 280 10,9 0,302 277,5 1,8 18,5 4750 912 1100

 01X120 SW RMv 0,153 1,6 307 325 13,8 0,294 307,5 1,8 20,5 6000 1152 1350
 01X150 SW RMv 0,124 1,8 352 365 11,4 0,29 337,5 1,8 22,5 7500 1440 1650
 01X185 SW RMv 0,0991 2 406 413 21,3 0,287 369 1,8 24,6 9250 1776 2000
 01X240 SW RMv 0,0754 2,2 483 479 27,6 0,281 414 1,8 27,6 12000 2304 2600
 01X300 SW RMv 0,0601 2,4 557 541 34,5 0,279 445,5 1,9 29,7 15000 2880 3200
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Cabluri de putere de joasa tensiune (0.6/1 kV) 

Cablu cu conductor din cupru, cu izolatie si manta din PVC

HALLEY CABLES, Str. Siderurgistilor, nr. 9, 800364, Galati, Romania                 HALLEY CABLES si logo-ul HALLEY CABLES sunt marci inregistrate ale HALLEY CABLES SRL. 
Valorile de mai sus corespund specificatiilor producatorului               Tel. +40 236 319 000 Fax. +40 236 319 085      Creat de catre HALLEY CABLES SRL   August 2012    
si pot varia conform standardului.

DIMENSIUNI - NYY-O
Dimensiuni

Rl 
Ω/km

Wi 
mm

Ibl 
A

Ibe 
A

Ik 
kA    

   Lb 
mH/km

Rbv 
mm

Wm 
mm

DA 
mm

Fzv  
N       

 Cu 
kg/km

G 
kg

 01X400 SW RMv 0,047 2,6 646 614 41,2 0,275 507 2 33,8 20000 3840 4100
 01X500 SW RMv 0,0366 2,8 747 693 51,5 0,272 570 2,1 38 25000 4800 5200
 01X630 SW RMv 0,0283 2,8 858 777 64 0,271 637,5 2,2 42,5 31500 6048 6650
 02X1,5 SW RE 12,1 0,8 19 27 0,17 132 1,8 11 150 29 170
 02X2,5 SW RE 7,41 0,8 25 36 0,29 144 1,8 12 250 48 210
 02X4 SW RE 4,61 1 34 47 0,46 168 1,8 14 400 77 290
 02X6 SW RE 3,08 1 43 59 0,69 182,4 1,8 15,2 600 115 360

 02X10 SW RE 1,83 1 59 79 1,15 199,2 1,8 16,6 1000 192 490
 02X16 SW RE 1,15 1 79 103 1,84 228 1,8 19 1600 307 660
 02X25 SW RM 0,727 1,2 106 133 2,87 276 1,8 23 2500 480 940
 03X1,5 SW RE 12,1 0,8 19 27 0,17 0,343 134,4 1,8 11,2 225 43 190
 03X2,5 SW RE 7,41 0,8 25 36 0,29 0,317 146,4 1,8 12,2 375 72 240
 03X4 SW RE 4,61 1 34 47 0,46 0,316 170,4 1,8 14,2 600 115 330
 03X6 SW RE 3,08 1 43 59 0,69 0,298 182,4 1,8 15,2 900 173 420

 03X10 SW RE 1,83 1 59 79 1,15 0,278 207,6 1,8 17,3 1500 288 580
 03X25 SW RM 0,727 1,2 106 133 2,87 0,257 294 1,8 24,5 3750 720 1300
 03X35 SW SM 0,524 1,2 129 159 4,02 0,248 271,2 1,8 22,6 5250 1008 1350
 03X50 SW SMv 0,387 1,4 157 188 5,75 0,247 307,2 1,8 25,6 7500 1440 1800
 03X95 SW SMv 0,193 1,6 246 280 10,9 0,238 405,6 2,1 33,8 14250 2736 3300

 03X150 SW SMv 0,124 1,8 326 359 17,2 0,233 477,6 2,3 39,8 22500 4320 4900
 03X185 SW SMv 0,0991 2 374 406 21,3 0,233 552 2,5 46 27750 5328 6500
 04X1,5 SW RE 12,1 0,8 19 27 0,17 0,366 146,4 1,8 12,2 300 58 220
 04X2,5 SW RE 7,41 0,8 25 36 0,29 0,34 158,4 1,8 13,2 500 96 290
 04X4 SW RE 4,61 1 34 47 0,46 0,339 183,6 1,8 15,3 800 154 400
 04X6 SW RE 3,08 1 43 59 0,69 0,321 195,6 1,8 16,3 1200 230 510

 04X10 SW RE 1,83 1 59 79 1,15 0,301 219,6 1,8 18,3 2000 384 720
 04X16 SW RE 1,15 1 79 103 1,84 0,285 256,8 1,8 21,4 3200 614 1050
 04X25 SW RM 0,727 1,2 106 133 2,87 0,28 306 1,8 25,5 5000 960 1600
 04X35 SW SM 0,524 1,2 129 159 4,02 0,271 332,4 1,8 27,7 7000 1344 1750
 04X50 SW SMv 0,387 1,4 157 188 5,75 0,27 357,6 1,9 29,8 10000 1920 2300
 04X70 SW SMv 0,268 1,4 199 232 8,05 0,262 405,6 2,1 33,8 14000 2688 3100
 04X95 SW SMv 0,193 1,6 246 280 10,9 0,261 466,8 2,2 38,9 19000 3648 4200

 04X120 SW SMv 0,153 1,6 285 318 13,8 0,256 504 2,4 42 24000 4608 5200
 04X150 SW SMv 0,124 1,8 326 359 17,2 0,256 564 2,5 47 30000 5760 6400
 04X185 SW SMv 0,0991 2 374 406 21,3 0,256 624 2,7 52 37000 7104 8050
 04X240 SW SMv 0,0754 2,2 445 473 27,6 0,254 696 2,9 58 48000 9216 11000

Rl rezistenta conductorului
Wi grosimea izolatiei
Ibl sarcina admisa (in aer)
Ibe sarcina admisa (in pamant)
Ik curentul de scurt circuit (1 s)
Lb inductanta specifica

Rbv raza de curbura, instalare fixa
Wm grosimea mantalei
DA diametrul exterior
Fzv rezist. la tractiune (la instalare)
Cu cupru
G masa
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Cabluri de putere de joasa tensiune (0.6/1 kV)
Cablu cu conductor din cupru, cu izolatie si manta din PVC
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si pot varia conform standardului.
Constructie:
Conductor                           : cupru, clasa 1, iar de la 25 mm² clasa 2.Izolatie                                    : PVC DIV 4.Manta                                    : PVC DMV 5.Culoare manta                           : negru.Rezistent la UV                           : da.
 
Date tehnice si teste:
Tensiune nominala Uo/U                  : 0.6/1 kV. 
Tensiune de functionare maxima 
permisa in sisteme trifazate                  : 1,2 kV. 
Tensiune de test                           : 4 kV. 
Temperatura maxima la conductor         : 70° C.Temp. max. de functionare, fix         : 70° C.Temp. max in timp ce este 
miscat/instalat                           : -5° ... +70° C.
 
Standarde:
Cablu                           : VDE 0276 (HD 603).
Identificare conductorilor         : VDE 0293 (HD 308).
Conductor                  : DIN EN 60228.
Rezistenta la flacari         : VDE 0482-332-1-2 / IEC 60332-1.
 
Aplicatii: 
Acest cablu pentru distributia puterii este potrivit pentru aplicatii statice exterioare (cu protectie impotriva radiatiilor UV) si poate fi montat in pamant, conducte, apa, ciment; poate fi folosit in conditii unde nu sunt intalnite tensiuni mecanice si forte de tractiune puternice. Este utilizat foarte des in statii de transformare, centrale electrice, instalatii industriale, retele metropolitane, dispozitive de semnalizare in industrie, trafic si alte aplicatii similare. Adancimea minima obisnuita de instalare este de 0.6 m, dar ar trebui sa fie de minim 0.8 m cand este instalat sub drumuri. In beton ar trebui sa fie ingropat la o temperatura sub cea maxima admisa pentru functionare de +70° C, conform standardului VDE standard HD 603/VDE 0276-603 pentru cablurile cu izolatie din PVC cu privire la ingroparea directa. Cand este scufundat in apa, cablul nu ar trebui sa stea mai mult de 2 saptamani consecutiv,  adancimea maxima de scufundare fiind de 10 metri; este recomandat sa fie instalat numai in ape statatoare fara trafic maritim.
Identificarea conductorilor:
Nr. conductori
Cu conductor de protectie
Fara conductor de protectie
1
verde-galben
negru
2
-
albastru, maro
3
verde-galben, albastru, maro
maro, negru, gri
4
verde-galben, maro, negru, gri
albastru, maro, negru, gri
5
verde-galben, albastru, maro, negru, gri 
albastru, maro, negru, gri, negru
>5
Conductori negri cu cifre albe sau galbene, conductorul v/g fiind plasat pe stratul exterior al conductorilor rasuciti
Conductori negri cu cifre albe sau galbene
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DIMENSIUNI - NYY-J
Dimensiuni
Rl
Ω/km
Wi
mm
Ibl
A
Ibe
A
Ik
kA    
   Lb
mH/km
Rbv
mm
Wm
mm
DA
mm
Fzv 
N        
 Cu
kg/km
G
kg
 01X4 SW
RE
4,61
1
0,46
0,459
136,5
1,8
9,1
200
38
110
 01X6 SW
RE
3,08
1
0,69
0,431
142,5
1,8
9,5
300
58
130
 01X10 SW
RE
1,83
1
1,15
0,399
153
1,8
10,2
500
96
180
 01X16 SW
RE
1,15
1
1,84
0,371
168
1,8
11,2
800
154
240
 01X25 SW
RM
0,727
1,2
2,87
0,35
183
1,8
12,2
1250
240
350
 01X35 SW
RM
0,524
1,2
4,02
0,333
198
1,8
13,2
1750
336
460
 01X50 SW
RMv
0,387
1,4
5,75
0,325
231
1,8
15,4
2500
480
600
 01X70 SW
RMv
0,268
1,4
8,05
0,309
246
1,8
16,4
3500
672
800
 01X95 SW
RMv
0,193
1,6
10,9
0,302
277,5
1,8
18,5
4750
912
1100
 01X120 SW
RMv
0,153
1,6
13,8
0,294
307,5
1,8
20,5
6000
1152
1350
 01X150 SW
RMv
0,124
1,8
17,2
0,29
337,5
1,8
22,5
7500
1440
1650
 01X185 SW
RMv
0,0991
2
21,3
0,287
369
1,8
24,6
9250
1776
2000
 01X240 SW
RMv
0,0754
2,2
27,6
0,281
414
1,8
27,6
12000
2304
2600
 01X300 SW
RMv
0,0601
2,4
34,5
0,279
445,5
1,9
29,7
15000
2880
3200
 01X400 SW
RMv
0,047
2,6
41,2
0,275
507
2
33,8
20000
3840
4100
 03X1,5 SW
RE
12,1
0,8
19
27
0,17
0,343
134,4
1,8
11,2
225
43
190
 03X2,5 SW
RE
7,41
0,8
25
36
0,29
0,317
146,4
1,8
12,2
375
72
240
 03X4 SW
RE
4,61
1
34
47
0,46
0,316
170,4
1,8
14,2
600
115
330
 03X6 SW
RE
3,08
1
43
59
0,69
0,298
182,4
1,8
15,2
900
173
420
 03X10 SW
RE
1,83
1
59
79
1,15
0,278
207,6
1,8
17,3
1500
288
580
 03X16 SW
RE
1,15
1
79
103
1,84
0,262
231,6
1,8
19,3
2400
461
810
 03X25 SW
RM
0,727
1,2
106
133
2,87
0,257
294
1,8
24,5
3750
720
1300
 03X35 SW
SM
0,524
1,2
129
159
4,02
0,248
271,2
1,8
22,6
5250
1008
1400
 03X50 SW
SMv
0,387
1,4
157
188
5,75
0,247
307,2
1,8
25,6
7500
1440
1800
 03X70 SW
SMv
0,268
1,4
199
232
8,05
0,238
356,4
2
29,7
10500
2016
2400
 03X95 SW
SMv
0,193
1,6
246
280
10,9
0,238
405,6
2,1
33,8
14250
2736
3300
 03X120 SW
SMv
0,153
1,6
285
318
13,8
0,233
429,6
2,2
35,8
18000
3456
4000
 03X150 SW
SMv
0,124
1,8
326
359
17,2
0,233
477,6
2,3
39,8
22500
4320
4900
 03X185 SW
SMv
0,0991
2
374
406
21,3
0,233
552
2,5
46
27750
5328
6500
 03X240 SW
SMv
0,0754
2,2
445
473
27,6
0,231
612
2,7
51
36000
6912
8300
 03X16/10 SW
RE
1,15
1
79
103
1,84
0,262
255
1,8
21,2
2900
557
1030
 03X25/16 SW
RM
0,727
1,2
106
133
2,87
0,257
294
1,8
24,5
4550
874
1500
 03X35/16 SW
SM
0,524
1,2
129
159
4,02
0,248
294
1,8
24,5
6050
1162
1700
 03X50/25 SW
SMv
0,387
1,4
157
188
5,75
0,247
344,4
1,9
28,7
8750
1680
2300
 03X70/35 SW
SMv
0,268
1,4
199
232
8,05
0,238
380,4
2
31,7
12250
2352
2800
 03X95/50 SW
SMv
0,193
1,6
246
280
10,9
0,238
453,6
2,2
37,8
16750
3216
3800
 03X120/70 SW
SMv
0,153
1,6
285
318
13,8
0,233
492
2,3
41
21500
4128
4700
 03X150/70 SW
SMv
0,124
1,8
326
359
17,2
0,233
540
2,4
45
26000
4992
5600
 03X185/95 SW
SMv
0,0991
2
374
406
21,3
0,233
600
2,6
50
30250
6240
7400
 03X240/120 SW
SMv
0,0754
2,2
445
473
27,6
0,231
684
2,8
57
42000
8064
9600
 03X300/150 SW
SMv
0,0601
2,4
511
535
34,5
0,231
768
2,9
64
52500
10080
11200
 04X1,5 SW
RE
12,1
0,8
19
27
0,17
0,366
146,4
1,8
12,2
300
58
220
 04X2,5 SW
RE
7,41
0,8
25
36
0,29
0,34
158,4
1,8
13,2
500
96
290
DIMENSIUNI - NYY-J/-O
Dimensiuni
Rl
Ω/km
Wi
mm
Ibl
A
Ibe
A
Ik
kA    
   Lb
mH/km
Rbv
mm
Wm
mm
DA
mm
Fzv 
N        
 Cu
kg/km
G
kg
 04X4 SW
RE
4,61
1
34
47
0,46
0,339
183,6
1,8
15,3
800
154
400
 04X6 SW
RE
3,08
1
43
59
0,69
0,321
195,6
1,8
16,3
1200
230
510
 04X10 SW
RE
1,83
1
59
79
1,15
0,301
219,6
1,8
18,3
2000
384
720
 04X16 SW
RE
1,15
1
79
103
1,84
0,285
256,8
1,8
21,4
3200
614
1050
 04X16/RM SW
RM
1,15
1
79
103
1,84
0,285
257
1,8
21,4
3200
614
1050
 04X25 SW
RM
0,727
1,2
106
133
2,87
0,28
306
1,8
25,5
5000
960
1600
 04X35 SW
SM
0,524
1,2
129
159
4,02
0,271
332,4
1,8
27,7
7000
1344
1750
 04X50 SW
SMv
0,387
1,4
157
188
5,75
0,27
357,6
1,9
29,8
10000
1920
2300
 04X70 SW
SMv
0,268
1,4
199
232
8,05
0,262
405,6
2,1
33,8
14000
2688
3100
 04X95 SW
SMv
0,193
1,6
246
280
10,9
0,261
466,8
2,2
38,9
19000
3648
4200
 04X120 SW
SMv
0,153
1,6
285
318
13,8
0,256
504
2,4
42
24000
4608
5200
 04X150 SW
SMv
0,124
1,8
326
359
17,2
0,256
564
2,5
47
30000
5760
6400
 04X185 SW
SMv
0,0991
2
374
406
21,3
0,256
624
2,7
52
37000
7104
8050
 04X240 SW
SMv
0,0754
2,2
445
473
27,6
0,254
696
2,9
58
48000
9216
11000
 04X300 SW
SMv
0,0601
2,4
511
535
34,5
0,254
748
3
62,4
60000
11520
13127
 05X1,5 SW
RE
12,1
0,8
19
27
0,17
0,375
158,4
1,8
13,2
375
72
270
 05X2,5 SW
RE
7,41
0,8
25
36
0,29
0,349
170,4
1,8
14,2
625
120
350
 05X4 SW
RE
4,61
1
34
47
0,46
0,348
195,6
1,8
16,3
1000
192
480
 05X6 SW
RE
3,08
1
43
59
0,69
0,33
219,6
1,8
18,3
1500
288
610
 05X10 SW
RE
1,83
1
59
79
1,15
0,31
244,8
1,8
20,4
2500
480
880
 05X16 SW
RE
1,15
1
79
103
1,84
0,294
268,8
1,8
22,4
4000
768
1250
 05X25 SW
RM
0,727
1,2
106
133
2,87
0,289
330
1,8
27,5
6250
1200
1950
 05X35 SW
RM
0,524
1,2
129
159
4,02
0,285
403,2
1,8
33,6
8750
1680
2400
 05X50 SW
RMv
0,387
1,4
157
188
5,75
0,28
480
1,8
40
12500
2400
3500
 05X70 SW
RMv
0,268
1,4
199
232
8,05
0,275
508,8
2,1
42,4
17500
3360
4450
 05X95 SW
RMv
0,193
1,6
246
280
10,9
0,273
592,8
2,1
50
23750
4560
6134
 05X120 SW
RMv
0,153
1,6
285
318
13,8
0,27
615,6
2,4
51,3
30000
5760
7483
NYY-O 01X1,5 SW
RE
12,1
0,8
19
27
0,17
105
1,8
7
75
14,4
63
NYY-O 01X2,5 SW
RE
7,41
0,8
28
39
0,29
119
1,8
7,9
125
24
105
 01X4 SW
RE
4,61
1
37
50
0,46
0,459
137
1,8
9,1
200
38
110
 01X6 SW
RE
3,08
1
47
62
0,69
0,431
142,5
1,8
9,5
300
58
130
 01X10 SW
RE
1,83
1
64
83
1,15
0,399
153
1,8
10,2
500
96
180
 01X16 SW
RE
1,15
1
84
107
1,84
0,371
168
1,8
11,2
800
154
240
 01X25 SW
RM
0,727
1,2
114
138
2,87
0,35
183
1,8
12,2
1250
240
350
 01X35 SW
RM
0,524
1,2
139
164
4,02
0,333
198
1,8
13,2
1750
336
460
 01X50 SW
RMv
0,387
1,4
169
195
5,75
0,325
231
1,8
15,4
2500
480
600
 01X70 SW
RMv
0,268
4,4
213
238
8,05
0,309
246
1,8
16,4
3500
672
800
 01X95 SW
RMv
0,193
1,6
264
280
10,9
0,302
277,5
1,8
18,5
4750
912
1100
 01X120 SW
RMv
0,153
1,6
307
325
13,8
0,294
307,5
1,8
20,5
6000
1152
1350
 01X150 SW
RMv
0,124
1,8
352
365
11,4
0,29
337,5
1,8
22,5
7500
1440
1650
 01X185 SW
RMv
0,0991
2
406
413
21,3
0,287
369
1,8
24,6
9250
1776
2000
 01X240 SW
RMv
0,0754
2,2
483
479
27,6
0,281
414
1,8
27,6
12000
2304
2600
 01X300 SW
RMv
0,0601
2,4
557
541
34,5
0,279
445,5
1,9
29,7
15000
2880
3200
DIMENSIUNI - NYY-O
Dimensiuni
Rl
Ω/km
Wi
mm
Ibl
A
Ibe
A
Ik
kA    
   Lb
mH/km
Rbv
mm
Wm
mm
DA
mm
Fzv 
N        
 Cu
kg/km
G
kg
 01X400 SW
RMv
0,047
2,6
646
614
41,2
0,275
507
2
33,8
20000
3840
4100
 01X500 SW
RMv
0,0366
2,8
747
693
51,5
0,272
570
2,1
38
25000
4800
5200
 01X630 SW
RMv
0,0283
2,8
858
777
64
0,271
637,5
2,2
42,5
31500
6048
6650
 02X1,5 SW
RE
12,1
0,8
19
27
0,17
132
1,8
11
150
29
170
 02X2,5 SW
RE
7,41
0,8
25
36
0,29
144
1,8
12
250
48
210
 02X4 SW
RE
4,61
1
34
47
0,46
168
1,8
14
400
77
290
 02X6 SW
RE
3,08
1
43
59
0,69
182,4
1,8
15,2
600
115
360
 02X10 SW
RE
1,83
1
59
79
1,15
199,2
1,8
16,6
1000
192
490
 02X16 SW
RE
1,15
1
79
103
1,84
228
1,8
19
1600
307
660
 02X25 SW
RM
0,727
1,2
106
133
2,87
276
1,8
23
2500
480
940
 03X1,5 SW
RE
12,1
0,8
19
27
0,17
0,343
134,4
1,8
11,2
225
43
190
 03X2,5 SW
RE
7,41
0,8
25
36
0,29
0,317
146,4
1,8
12,2
375
72
240
 03X4 SW
RE
4,61
1
34
47
0,46
0,316
170,4
1,8
14,2
600
115
330
 03X6 SW
RE
3,08
1
43
59
0,69
0,298
182,4
1,8
15,2
900
173
420
 03X10 SW
RE
1,83
1
59
79
1,15
0,278
207,6
1,8
17,3
1500
288
580
 03X25 SW
RM
0,727
1,2
106
133
2,87
0,257
294
1,8
24,5
3750
720
1300
 03X35 SW
SM
0,524
1,2
129
159
4,02
0,248
271,2
1,8
22,6
5250
1008
1350
 03X50 SW
SMv
0,387
1,4
157
188
5,75
0,247
307,2
1,8
25,6
7500
1440
1800
 03X95 SW
SMv
0,193
1,6
246
280
10,9
0,238
405,6
2,1
33,8
14250
2736
3300
 03X150 SW
SMv
0,124
1,8
326
359
17,2
0,233
477,6
2,3
39,8
22500
4320
4900
 03X185 SW
SMv
0,0991
2
374
406
21,3
0,233
552
2,5
46
27750
5328
6500
 04X1,5 SW
RE
12,1
0,8
19
27
0,17
0,366
146,4
1,8
12,2
300
58
220
 04X2,5 SW
RE
7,41
0,8
25
36
0,29
0,34
158,4
1,8
13,2
500
96
290
 04X4 SW
RE
4,61
1
34
47
0,46
0,339
183,6
1,8
15,3
800
154
400
 04X6 SW
RE
3,08
1
43
59
0,69
0,321
195,6
1,8
16,3
1200
230
510
 04X10 SW
RE
1,83
1
59
79
1,15
0,301
219,6
1,8
18,3
2000
384
720
 04X16 SW
RE
1,15
1
79
103
1,84
0,285
256,8
1,8
21,4
3200
614
1050
 04X25 SW
RM
0,727
1,2
106
133
2,87
0,28
306
1,8
25,5
5000
960
1600
 04X35 SW
SM
0,524
1,2
129
159
4,02
0,271
332,4
1,8
27,7
7000
1344
1750
 04X50 SW
SMv
0,387
1,4
157
188
5,75
0,27
357,6
1,9
29,8
10000
1920
2300
 04X70 SW
SMv
0,268
1,4
199
232
8,05
0,262
405,6
2,1
33,8
14000
2688
3100
 04X95 SW
SMv
0,193
1,6
246
280
10,9
0,261
466,8
2,2
38,9
19000
3648
4200
 04X120 SW
SMv
0,153
1,6
285
318
13,8
0,256
504
2,4
42
24000
4608
5200
 04X150 SW
SMv
0,124
1,8
326
359
17,2
0,256
564
2,5
47
30000
5760
6400
 04X185 SW
SMv
0,0991
2
374
406
21,3
0,256
624
2,7
52
37000
7104
8050
 04X240 SW
SMv
0,0754
2,2
445
473
27,6
0,254
696
2,9
58
48000
9216
11000
Rl
rezistenta conductorului
Wi
grosimea izolatiei
Ibl
sarcina admisa (in aer)
Ibe
sarcina admisa (in pamant)
Ik
curentul de scurt circuit (1 s)
Lb
inductanta specifica
Rbv
raza de curbura, instalare fixa
Wm
grosimea mantalei
DA
diametrul exterior
Fzv
rezist. la tractiune (la instalare)
Cu
cupru
G
masa
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